Aus dem Rathe des Bukowiner k. k.

Stadt- und Landrechts.

Czernowiz am 17. October 1844.

(3641) Edictum. (1)

Nro. 31385. Caesareo - Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilem Leopoliense D. Bernardo Skrzyszowski vel hocce nefors demortuo ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Constantinum Kier-

nicki contra supra citatos conventos puncto extabulationis de sorte Kowalowa Summae 1910 flp. 12 gr. Dom. 43. pag. 156. n. 7. on. haerentis, cum consecutivis positionibus sub praes. 15. Octobris 1844 ad Numerum 31385. huic Judicio libellum exhibitura, Judicijque operam imploratam esse. — Oh commorationem supra citatorum conventorum in loco ignoto indicata, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Starzewski cum substitutione Dai Advocati Monkis qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam retractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 11. Febr. 1845. h. 10. m. praef. xo hic r. Fori Nobilem comparendum et destinato sibi patro-no documenta et allegationes tradendum, aut sibi aliud Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causa proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, da-mnum inde enatum proprias culpae imputan-dum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilem.
Leopoli die 5. Novembris 1844.

(3629) Ediktal Vorladung. (1)

Von der Herrschaft Popielniki, Holomeär Kreis, wird der unbefugt abwesende mittärschlichtige Stefan Hiliak sub CNro. 51 aus Popielniki, ver-heirathet, zur Rückkehr binnen 3 Monaten aufge-fordert, widrigens derselbe als Rekrutierungsfüch-ling behandelt wird.

Popielniki am 4ten November 1844.

(3625) R e s o l u t i o n . (2)

Nro. 27772. Per Caesareo - Regium Galicie et Lodomeriae Forum Nobilem Leopoliense D. Calixto Valentino bin. Ppi. Ponifski de do-micilio ignoto medio præscriptis Edicti notum redditur: ad petitum D. Stanislai Rychlicki de praes. 12. Maii 1844 ad Numerum 14570 Tabulae r. medio resolutionis ddt. 1. Junii 1844 ad Nm. 14570 demandatum esse, ut Stanislaus Rychlicki pro proprietario Summae 16,000 flp. seu 1970 fl. 17 xr. V. V. in statu passivo honorum Probabin ut Libr. Dom. 72. pag. 231. n. 31 on. et Dom eodem pag. 319. n. 40 on. adusque pro re Boguslai L. B. Dyko haerentis, in statu eorundem honorum passivo intahlet.

Cum autem hic Judicij domicilium ejus ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Weigle, — ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius me-morata resolutio intimatur, de qua resolutione supracitata Edictum isthac notitiam dat.